АДМИНИСТРАЦИЯ
 МОИСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2024 года         № 58

     О внесении изменений в постановление администрации Моисеевского
сельского поселения от 27 июня 2024 г. № 31 «Об  утверждении  муниципальной
программы «Комплексные меры по профилактике незаконного потребления
наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и незаконного
оборота наркотических средств  на территории  Моисеевского сельского
поселения на 2024-2026 годы».

    В соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998 г. № 3-ФЗ «О
наркотических средствах и психотропных веществах» и в целях
совершенствования системы профилактики правонарушений и преступлений,
связанных с незаконным потреблением наркотических средств, повышения
уровня общественной безопасности и снижения уровня заболеваемости
населения наркоманией,  администрация Моисеевского сельского поселения
постановляет:

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Моисеевского сельского
поселения от 27 июня 2024 г. № 31 «Об  утверждении  муниципальной программы
«Комплексные меры по профилактике незаконного потребления наркотических
средств и психотропных веществ, наркомании и незаконного оборота
наркотических средств  на территории  Моисеевского сельского поселения на
2024-2026 годы»
1.1 Приложение №1 постановления  администрации Моисеевского сельского
поселения читать в новой редакции:

Основные программные мероприятия

№ Наименование
мероприятий

Исполнители Срок
исполнения

Сумма
затрат

Примеча
ние

1. Разработка и принятие
муниципальной
программы
«Комплексные меры
по профилактике
незаконного
потребления
наркотических средств
и психотропных
веществ, наркомании
и незаконного оборота
наркотических средств
на территории
Моисеевского
сельского поселения

Администрация
Моисеевского
сельского
поселения

2024-2026
гг.

0 Не
требует
финанси
рования

2. Сбор, анализ и   АНК, 2024-2026 0 Не

обобщение
информации о лицах,
участвующих  в
незаконном обороте
наркотиков, а также
данных, отражающих
состояние борьбы с их
распространением
общественных местах

Администрация
Моисеевского
сельского
поселения

требует
финанси
рования

3. Подготовка и
распространение
информационно-
справочного,
методического
материала, буклетов и
памяток  по вопросам
профилактики

АНК,
Администрация
Моисеевского
сельского
поселения, МУК
«ЦД и БО»
Моисеевского
сельского
поселения

2024г.

2025г.

2026г.

0

Не
требует
финанси
рования

4. Организация
проведения
комплексных
оздоровительных,
физкультурно-
спортивных и
агитационо-
пропагандистских
мероприятий

Администрация
Моисеевского
сельского
поселения, МУК
«ЦД и БО»
Моисеевского
сельского
поселения

2024-2026
гг.

0 Не
требует
финанси
рования

5. Участие работников
ДК в рейдах,
проводимых ДНД, КДН

МУК «ЦД и БО»
Моисеевского
сельского
поселения

2024-2026
гг.

0 Не
требует
финанси
рования

6. Тематические
дискотеки «Молодёжь
против наркотиков»

МУК «ЦД и БО»
Моисеевского
сельского
поселения

2024-2026
гг.

0 Не
требует
финанси
рования

7. Проведение
комплекса
мероприятий по
выявлению и
уничтожению
дикорастущих
наркосодержащих
растений, а также  их
незаконных посевов
на территории
Моисеевского
сельского поселения

Администрация
Моисеевского
сельского
поселения

Весь
период

0 Не
требует
финанси
рования

                Итого по программе  0

2.Настоящее постановление вступает силу со дня его  обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы
Моисеевского сельского поселения       В. А. Котенко

https://home.garant.ru/#/document/400483094/entry/0